

Årsredovisning

för

Arnolds Kakeltjänst Aktiebolag

556462-7940

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Kopparström, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen för Arnolds Kakeltjänst Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva kakel, klinker och marmorläggning, uppsättning av kakelugnar samt murningsarbeten inomhus.

Företaget har sitt säte i Lilla Edet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	577	1 024	819	984
Resultat efter finansiella poster	-19	82	-200	-135
Soliditet (%)	46	42	38	76

Verksamhetens omfattning har minskat under året och därför har omsättningen som en naturlig följd av detta minskat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 026	82 237	206 263
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			82 237	-82 237	0
Årets resultat				-19 377	-19 377
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	86 263	-19 377	186 886

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	86 263
årets förlust	-19 377
	66 886
disponeras så att i ny räkning överföres	66 886
	66 886

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		577 026	1 024 038
Övriga rörelseintäkter		2 625	86 914
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		579 651	1 110 952
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-157 643	-320 974
Övriga externa kostnader		-237 479	-331 487
Personalkostnader	2	-203 905	-370 866
Övriga rörelsekostnader		0	-5 380
Summa rörelsekostnader		-599 027	-1 028 707
Rörelseresultat		-19 376	82 245
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	-8
Summa finansiella poster		-1	-8
Resultat efter finansiella poster		-19 377	82 237
Resultat före skatt		-19 377	82 237
Årets resultat		-19 377	82 237

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		5 734	9 485
Summa varulager		5 734	9 485

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		5 625	18 049
Övriga fordringar		43 303	35 806
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 833	96 694
Summa kortfristiga fordringar		117 761	150 549

Kassa och bank

Kassa och bank		284 714	325 418
Summa kassa och bank		284 714	325 418
Summa omsättningstillgångar		408 209	485 452

SUMMA TILLGÅNGAR

408 209

485 452

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	86 263	4 026
Årets resultat	-19 377	82 237
Summa fritt eget kapital	66 886	86 263
Summa eget kapital	186 886	206 263

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	56 820	95 093
Övriga skulder	154 503	166 643
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	17 453
Summa kortfristiga skulder	221 323	279 189

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

408 209

485 452

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	23 030
Försäljningar/utrangeringar	0	-23 030
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-17 650
Försäljningar/utrangeringar	0	17 650
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 106	215 283
Försäljningar/utrangeringar	0	-115 177
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 106	100 106
Ingående avskrivningar	-100 106	-215 283
Omklassificeringar	0	115 177
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 106	-100 106
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

UNDERSKRIFT

Lilla Edet 2023-06-28

Robert Kopparström
Robert Kopparström